
  
 

 

 

Biuro Zakupów  

BZzp.261.75.2022 
 

Warszawa, dnia 17.10.2022 r. 
 

INFORMACJA O WYBORZE 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji  pn.: Remont budynku mieszkalnego w Składnicy RARS w 

Ełku. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający 

informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

 
NORDMAN Sp. z o.o., ul. Letniskowa 29, 19–404 Wieliczki za cenę 773 720,94 zł brutto. 
 

 

Oferta powyższego Wykonawcy jest jedyną ofertą jak wpłynęła w przedmiotowym 

postępowaniu. Oferta otrzymała w kryterium „Cena” – 100 pkt. Oferta nie podlega odrzuceniu 

oraz spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego.  

 

 

 
 
L.p. 

 
 

Wykonawcy – nazwa, adres 

Liczba 

przyznanych 

punktów w 

kryteriach 

oceny 
ofert 

 
Łączna 

liczba 

punktów 

 
Cena 

 
1. 

 
NORDMAN Sp. z o.o., 
 
ul. Letniskowa 29, 19–404 Wieliczki 

 

 
100,00 

 
100,00 

 
 

Dyrektor Biura 
Zakupów 

/-/ 

Justyna Gdańska 
 

 

 

 

 


		2022-10-17T10:37:04+0200
	Justyna Gdańska




